
OÖLM Feuerpistole 2023
14.07.23 - 15.07.23

OÖ-LSV - LHA/Linz
Schützen und Nennungen

Status: 15.Jul.2023 - 18:53 - Seite:   1

Pers Start FP FPA FPS FPS3 OSP OSPJ SPF SPFG
***TOTAL*** 38 77 4 2 4 2 4 4 5 1

FF100 SG Freistadt 3 4 1 1 1
IB100 Priv.SG Braunau 1 1 1
IB200 Union Braunau 2 4
IR100 WSV Ranshofen 1 2 1
IR300 HSV Ried 1 1
IU100 ASKÖ Uttendorf 1 2
LL200 LHA Linz 6 16 1 3 1 1 1
LL400 LPSV OÖ ISSF 5 8 2
LL500 HSV Linz 4 10 2 1 1
LL700 Pol.SV Linz/ISSF 2 5 1
TV100 SV Vöcklabruck 1876 2 5 1
WO200 SC Offenhausen 6 11 1 1 2 2
WW200 Pol.SV Wels 4 8

SPJ SPS1 SPS2 SPS3 ST STF STS1 STS2 STS3 ZF
***TOTAL*** 4 6 4 8 4 4 5 4 7 5

FF100 SG Freistadt 1
IB100 Priv.SG Braunau
IB200 Union Braunau 1 1 1 1
IR100 WSV Ranshofen 1
IR300 HSV Ried 1
IU100 ASKÖ Uttendorf 1 1
LL200 LHA Linz 2 1 1 1 2 1 1
LL400 LPSV OÖ ISSF 1 1 1 1 1 1
LL500 HSV Linz 3 3
LL700 Pol.SV Linz/ISSF 2 2
TV100 SV Vöcklabruck 1876 2 2
WO200 SC Offenhausen 2 1 2
WW200 Pol.SV Wels 1 2 2 3
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OÖLM Feuerpistole 2023
14.07.23 - 15.07.23

OÖ-LSV - LHA/Linz
Medaillen - / Platzierungsspiegel
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Einzel 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. >10 DNS
17 17 15 15 6 3 2 1

LHA Linz 6 4 4 1
SG Freistadt 3 1
Pol.SV Linz/ISSF 3 1 1
Pol.SV Wels 2 2 3 1
LPSV OÖ ISSF 2 1 1 2 1 1
HSV Linz 1 4 1 2 1 1
SC Offenhausen 5 3 1 1 1
SV Vöcklabruck 1876 2 2 1
Union Braunau 1 1 1 1
Priv.SG Braunau 1
ASKÖ Uttendorf 1 1
WSV Ranshofen 2
HSV Ried 1

Mannschaft 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. >10 DNS
2 2 2 2

Pol.SV Wels 1 1
LHA Linz 1 1
LPSV OÖ ISSF 1 1
HSV Linz 1 1

Gesamt 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. >10 DNS
19 19 17 17 6 3 2 1

LHA Linz 7 1 4 4 1
Pol.SV Wels 3 3 3 1
SG Freistadt 3 1
Pol.SV Linz/ISSF 3 1 1
LPSV OÖ ISSF 2 1 2 3 1 1
HSV Linz 1 4 2 3 1 1
SC Offenhausen 5 3 1 1 1
SV Vöcklabruck 1876 2 2 1
Union Braunau 1 1 1 1
Priv.SG Braunau 1
ASKÖ Uttendorf 1 1
WSV Ranshofen 2
HSV Ried 1

Created by: 01-Medaillen.doc - EDL-ShootingStar – E-Mail: alois.litschmann@liwest.at



____________________________________________________________________________________________________________________________________
Created by: 04-Ergebnis-Einzel-breit.doc, EDL-ShootingStar

OÖLM Feuerpistole 2023
OÖ-LSV - LHA/Linz

Endergebnis - 14.Jul.2023 / 18:36

Freie Pistole Senioren 3 / FPS3
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6            IZ Ges

1 STRASSER Peter 28 OLV Pol.SV Linz/ISSF 77  76  71  65  78  81              2 448
2 RATH Friedrich 7 OLV HSV Linz 77  73  65  81  74  64              2 434

2 Nennungen  4340

Freie Pistole Sen 1+2 / FPS
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6            IZ Ges

1 PRAMMER Bernhard 11 OLV LHA Linz 83  73  81  79  80  80              2 476
2 KREINDL Josef Hermann 30 OLV SG Freistadt 71  76  75  82  66  77              4 447
3 EßSL Wilhelm 12 OLV LHA Linz 75  70  68  72  62  79 426
4 EßSL Hannelore 13 OLV LHA Linz 65  72  59  69  72  78 415

4 Nennungen  4150

Freie Pistole aufgelegt / FPA
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6            IZ Ges

1 SCHWEIGHOFER Vinzenz 10 OLV HSV Linz 95  89  90  90  92  93             11 549
2 GRINNINGER Anton 9 OLV HSV Linz 87  86  87  92  91  84              8 527

2 Nennungen  5270

Freie Pistole AK / FP
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6            IZ Ges

1 ÜBERMASSER Jürgen 29 OLV SG Freistadt 84  92  91  89  85  82              4 523
2 STRAUBINGER Stefan 35 OLV SC Offenhausen 80  86  87  88  90  87              5 518
3 RULYOV Igor 14 OLV LHA Linz 88  74  87  82  85  77              5 493
4 ÖHLINGER Ernst 17 OLV SV Vöcklabruck 1876 79  81  82  82  85  82              4 491

4 Nennungen  4910



____________________________________________________________________________________________________________________________________
Created by: 04-Ergebnis-Einzel-breit.doc, EDL-ShootingStar

OÖLM Feuerpistole 2023
OÖ-LSV - LHA/Linz

Endergebnis - 15.Jul.2023 / 16:47

OSP-Schnellfeuer Junioren / OSPJ
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein S 1 S 2 S 3                        IZ Ges

1 SCHWAB Tobias 31 OLV SG Freistadt 78  79   0 157                      4
83  75   0 158                      4

315

2 STEINER Leonhard 38 OLV SC Offenhausen 82  78   0 160                      1
77  69   0 146                      1

306

3 STEINER Tristan 37 OLV SC Offenhausen 80  78   0 158                      6
66  66   0 132                      6

290

4 GERETSCHLÄGER Andreas 26 OLV WSV Ranshofen 79  70   0 149
67  66   0 133

282

4 Nennungen  2820

OSP-Schnellfeuer / OSP
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein S 1 S 2 S 3                        IZ Ges

1 RULYOV Igor 14 OLV LHA Linz 92  91  88 271                     10
96  95  89 280                     10

551

2 Mag.HABUDA Peter 25 OLV Priv.SG Braunau 85  85  86 256                      5
92  92  91 275                      5

531

3 STEINER Wolfgang 36 OLV SC Offenhausen 76  79  53 208                      1
81  79  53 213                      1

421

4 GRINNINGER Anton 9 OLV HSV Linz 73  84  26 183                      6
76  85  69 230                      6

413

4 Nennungen  4130
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OÖLM Feuerpistole 2023
OÖ-LSV - LHA/Linz

Endergebnis - 15.Jul.2023 / 14:25

Zentralfeuer / ZF
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6            IZ Ges

1 RULYOV Igor 14 OLV LHA Linz 88  93  90  92  94  96             13 553
2 WINKLER Paul 23 OLV Pol.SV Wels 89  84  89  90  89  90             12 531
3 ORTSIK Andreas 22 OLV Pol.SV Wels 89  86  83  90  88  85              6 521
4 PRADER Florian 24 OLV Pol.SV Wels 84  80  82  87  78  87              7 498
5 DEGEN Stefan 5 OLV LPSV OÖ ISSF 79  89  75  76  73  87              4 479

5 Nennungen  4790

Sportp.Jugendkader / SPJ
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6            IZ Ges

1 SCHWAB Tobias 31 OLV SG Freistadt 85  91  90  90  84  84              5 524
2 STEINER Leonhard 38 OLV SC Offenhausen 94  87  84  78  87  82              3 512
3 STEINER Tristan 37 OLV SC Offenhausen 86  89  89  69  82  82              6 497
4 GERETSCHLÄGER Andreas 26 OLV WSV Ranshofen 89  82  83  72  87  73              6 486

4 Nennungen  4860

Sportpistole Senioren 2 / SPS2
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6            IZ Ges

1 PRAMMER Bernhard 11 OLV LHA Linz 89  87  93  91  91  90              6 541
2 DEGEN Werner 4 OLV LPSV OÖ ISSF 86  83  87  89  76  92             11 513
3 ANGERER Rudolf 18 OLV Union Braunau 87  82  80  80  87  80              6 496
4 EßSL Wilhelm 12 OLV LHA Linz 74  81  79  86  89  87              2 496

4 Nennungen  4960
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OÖLM Feuerpistole 2023
OÖ-LSV - LHA/Linz

Endergebnis - 15.Jul.2023 / 14:25

Sportpistole Senioren 1 / SPS1
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6            IZ Ges

1 Ing.BADER Daniel 21 OLV Pol.SV Wels 89  89  90  88  94  92              6 542
2 SCHIRL Josef 16 OLV SV Vöcklabruck 1876 92  89  83  91  91  92              5 538
3 STARK Michael 6 OLV ASKÖ Uttendorf 90  90  92  90  88  76              8 526
4 ECKELSBERGER Alexander 20 OLV HSV Ried 81  88  87  90  85  85              3 516
5 ÖHLINGER Ernst 17 OLV SV Vöcklabruck 1876 85  87  89  83  79  81              4 504
6 STEINER Wolfgang 36 OLV SC Offenhausen 89  88  86  75  84  54 476

6 Nennungen  4760

Sportpistole Senioren 3 / SPS3
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 IZ Ges

1 GRÜNER Alois 27 OLV Pol.SV Linz/ISSF 93  86  92  90  85  89              4 535
2 RATH Friedrich 7 OLV HSV Linz 84  87  88  90  89  91              3 529
3 Dipl.Ing.FORSTHUBER Heinz 8 OLV HSV Linz 87  89  86  83  93  79              7 517
4 KNÖGLER Anton 15 OLV LHA Linz 79  87  90  83  84  82              2 505
5 STRASSER Peter 28 OLV Pol.SV Linz/ISSF 88  80  85  75  81  81              4 490
6 GRINNINGER Anton 9 OLV HSV Linz 73  85  79  76  86  85              4 484
7 BAUMGARTNER Karl-Heinz 3 OLV LPSV OÖ ISSF 83  80  83  78  79  77              3 480
8 BERGER Georg 19 OLV Union Braunau 81  69  73  67  53  52              1 395

8 Nennungen  3950

Sportpistole Frauen Gast / SPFG
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6            IZ Ges

1 KOSTEVYCH Olena 39 OLV LHA Linz 97  99  98  96  98  97             21 585
1 Nennungen  5850
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OÖLM Feuerpistole 2023
OÖ-LSV - LHA/Linz

Endergebnis - 15.Jul.2023 / 14:25

Sportpistole Frauen / SPF
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6            IZ Ges

1 STEINKLEIBL Iris 1 OLV LPSV OÖ ISSF 79  93  92  87  80  85              3 516
2 PACHLER Brigitte 32 OLV SC Offenhausen 92  88  94  83  76  75              6 508
3 EßSL Hannelore 13 OLV LHA Linz 90  89  85  77  75  86              6 502
4 BAUMGARTNER Margareta 2 OLV LPSV OÖ ISSF 82  85  82  77  79  82              4 487
5 STRNAD Michaela 33 OLV SC Offenhausen 66  87  66  74  76  53              4 422

5 Nennungen  4220
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OÖLM Feuerpistole 2023
OÖ-LSV LHA/Linz Endergebnis - 15.Jul.2023 / 14:25

Sportpistole Mannschaft
Rng Mannschaft/Schützen Verein S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6           IZ Ringe

1 LHA Linz 267 269 268 260 260 272 25 1596
11 PRAMMER Bernhard LHA Linz 89  87  93  91  91  90             6 541
13 EßSL Hannelore LHA Linz 90  89  85  77  75  86             6 502
14 RULYOV Igor LHA Linz 88  93  90  92  94  96            13 553

2 PSV Wels 262 250 254 267 255 262            25 1550
22 ORTSIK Andreas Pol.SV Wels 89  86  83  90  88  85             6 521
23 WINKLER Paul Pol.SV Wels 89  84  89  90  89  90 12 531
24 PRADER Florian Pol.SV Wels 84  80  82  87  78  87             7 498

3 HSV Linz 244 261 253 249 268 255            14 1530
8 FORSTHUBER Heinz HSV Linz 87  89  86  83  93  79             7 517
9 GRINNINGER Anton HSV Linz 73  85  79  76  86  85             4 484
7 RATH Friedrich HSV Linz 84  87  88  90  89  91             3 529

4 LPSV OÖ 247 261 261 253 235 259 18 1516
1 STEINKLEIBL Iris LPSV OÖ ISSF 79  93  92  87  80  85             3 516
4 DEGEN Werner LPSV OÖ ISSF 86  83  87  89  76  92            11 513
2 BAUMGARTNER Margareta LPSV OÖ ISSF 82  85  82  77  79  82             4 487
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OÖLM Feuerpistole 2023
OÖ-LSV - LHA/Linz

Endergebnis - 15.Jul.2023 / 17:03

Standardpistole Frauen / STF
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6            IZ Ges

1 STEINKLEIBL Iris 1 OLV LPSV OÖ ISSF 84 83  65  82  86  85 485
2 PACHLER Brigitte 32 OLV SC Offenhausen 82  85  90  81  69  73              2 480
3 EßSL Hannelore 13 OLV LHA Linz 88  79  77  61  63  75              2 443
4 STRNAD Michaela 33 OLV SC Offenhausen 73  68  75  61  60  79 416

4 Nennungen  4160

Standardpistole AK / ST
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6            IZ Ges

1 RULYOV Igor 14 OLV LHA Linz 92  91  92  89  88  84              5 536
2 WINKLER Paul 23 OLV Pol.SV Wels 91  89  85  90  85  82              6 522
3 ORTSIK Andreas 22 OLV Pol.SV Wels 89  87  82  81  81  78              4 498
4 DEGEN Stefan 5 OLV LPSV OÖ ISSF 84  85  80  78  71  77              1 475

4 Nennungen  4750

Std.Pistole Senioren 2 / STS2
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6            IZ Ges

1 PRAMMER Bernhard 11 OLV LHA Linz 84  89  93  85  81  90              5 522
2 ANGERER Rudolf 18 OLV Union Braunau 79  78  75  84  81  76              1 473
3 DEGEN Werner 4 OLV LPSV OÖ ISSF 83  80  77  79  75  74              7 468
4 EßSL Wilhelm 12 OLV LHA Linz 85  68  77  84  75  75              2 464

4 Nennungen  4640
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OÖLM Feuerpistole 2023
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Endergebnis - 15.Jul.2023 / 18:03

Std.Pistole Senioren 1 / STS1
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 IZ Ges

1 Ing.BADER Daniel 21 OLV Pol.SV Wels 93  91  93  91  85  84              8 537
2 SCHIRL Josef 16 OLV SV Vöcklabruck 1876 83  90  84  88  83  83 511
3 PRADER Florian 24 OLV Pol.SV Wels 87  92  76  79  81  76              4 491
4 ÖHLINGER Ernst 17 OLV SV Vöcklabruck 1876 84  87  72  81  76  78              2 478
5 STARK Michael 6 OLV ASKÖ Uttendorf 83  90  73  81  73  71              4 471

5 Nennungen  4710

Std.Pistole Senioren 3 / STS3
Rng Zuname Vorname St# Lnd Verein S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6            IZ Ges

1 GRÜNER Alois 27 OLV Pol.SV Linz/ISSF 89  94  86  87  83  85              3 524
2 Dipl.Ing.FORSTHUBER Heinz 8 OLV HSV Linz 89  90  83  80  78  77              4 497
3 STRASSER Peter 28 OLV Pol.SV Linz/ISSF 81  90  78  82  72  68              1 471
4 RATH Friedrich 7 OLV HSV Linz 86  85  81  83  56  66              2 457
5 GRINNINGER Anton 9 OLV HSV Linz 76  76  75  77  73  71              2 448
6 KNÖGLER Anton 15 OLV LHA Linz 87  76  74  81  56  63              4 437
7 BERGER Georg 19 OLV Union Braunau 77  69  53  69  64  77              1 409

7 Nennungen  4090
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Standardpist. Mannschaft
Rng Mannschaft/Schützen Verein S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6           IZ Ringe

1 PSV Wels 269 270 251 251 247 238 16 1526
21 BADER Daniel Pol.SV Wels 93  91  93  91  85  84             8 537
22 ORTSIK Andreas Pol.SV Wels 89  87  82  81  81  78             4 498
24 PRADER Florian Pol.SV Wels 87  92  76  79  81  76             4 491

2 LHA Linz 264 259 262 235 232 249            12 1501
11 PRAMMER Bernhard LHA Linz 84  89  93  85  81  90             5 522
14 RULYOV Igor LHA Linz 92  91  92  89  88  84             5 536
13 EßSL Hannelore LHA Linz 88  79  77  61  63  75             2 443

3 LPSV OÖ 251 248 222 239 232 236             8 1428
1 STEINKLEIBL Iris LPSV OÖ ISSF 84  83  65  82  86  85 0 485
4 DEGEN Werner LPSV OÖ ISSF 83  80  77  79  75  74             7 468
5 DEGEN Stefan LPSV OÖ ISSF 84  85  80  78  71  77             1 475

4 HSV Linz 251 251 239 240 207 214             8 1402
8 FORSTHUBER Heinz HSV Linz 89  90  83  80  78  77             4 497
9 GRINNINGER Anton HSV Linz 76  76  75  77  73  71             2 448
7 RATH Friedrich HSV Linz 86  85  81  83  56  66             2 457


